
Acuerdo. admitiendo unas renuncias de unos grados militares. 

EL GOBIERNO 

En uso de sus facultades. 
ACUERDA : 

Uuico. Admítese la renuncia que de sus nombra-
mientos militares han hecho los señores Teniente gradua-
do don Isac Vidaure, i el Subteniente don Francisco Her-
dacia, de Rivas. 

Comuníquese-- Managua, febrero 28 de 1871. Guzman. 

http://enriquebolanos.org/

